BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

Số:   1195/TB-ĐHLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  06  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Quốc khánh (02/9) năm 2024

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 của Quốc hội;

Căn cứ tình hình thực tế, Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng thông báo về

việc nghỉ lễ Quốc khánh (02/9) năm 2024 như sau:

1. Cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên toàn trường nghỉ lễ Quốc

khánh 02 (hai) ngày, từ ngày 02/9/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

2. Các đơn vị đảm bảo vệ sinh, tắt các thiết bị điện, nước…niêm phong các

phòng và bàn giao cho bộ phận bảo vệ trước khi nghỉ.

3. Phòng Hành chính - Tổ chức phân công bảo vệ trực tại các cơ sở; Ban

quản lý Khu nội trú sinh viên phân công nhân viên và bảo vệ của Khu nội trú sinh

sinh viên trực 24/24, lịch phân công trực gửi về Phòng Hành chính - Tổ chức chậm

nhất vào ngày 15/8/2024.

Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh

viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị của trường;

- Lưu: VT, P.HC-TC, (440).

HIỆU TRƯỞNG

Lâm Thành Hiển

		2024-08-06T07:16:37+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

		2024-08-06T07:17:39+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG